
SL SL SL GS SG 1 SG 2 GS SL
Clt  TOTAL 24-ene 25-ene 26-ene 27-ene 15-feb 15-feb 16-feb 17-feb
1 LMCE 548 34 23 74 93 93 96 84 51
2 CAEI 446 57 102 30 47 50 55 70 35
3 GRAN 264 38 41 33 48 20 15 26 43
4 UEC-M 188 25 9 16 35 15 25 44 19
5 CEVA 137 10 23 0 10 29 33 11 21
6 MLEC 88 11 20 25 20 0 0 0 12
7 CCE 79 0 0 38 0 7 11 11 12
8 CEAC 65 12 0 16 0 0 12 0 25
9 SOL 64 17 8 11 3 8 3 5 9
10 LLIVIA 59 0 0 15 0 11 9 9 15
11 CEPP 45 0 14 5 0 12 4 0 10
12 ELIT 28 0 0 3 5 0 0 7 13
13 CANMC 14 0 0 3 11
14 GER 13 0 0 6 0 0 0 2 5

Es farà una classificació per clubs prenent els corredors classificats entre el primer i el vintè en la
classificació final de lliga catalana absoluta de cada sexe.

Cada club obtindrà la suma de punts dels corredors que tingui situats entre aquests 40.

CLASSIFICACIÓ FINAL DE CLUBS

30ª LLIGA CATALANA ALPÍ ABSOLUTS, JUVENILS I CIUTADANS
Temporada 2012-2013

Classificació Orientativa Clubs



SL SL SL GS SG 1 SG 2 GS SL
Club TOTAL 24-ene 25-ene 26-ene 27-ene 15-feb 15-feb 16-feb 17-feb

1 SERRA Jordi 1994 JUV2 GRAN 105 15 15 0 25 20 15 0 15

30ª LLIGA CATALANA ALPÍ ABSOLUTS, JUVENILS I CIUTADANS
Temporada 2012-2013

Classificació Provisional Individual Homes

1 SERRA Jordi 1994 JUV2 GRAN 105 15 15 0 25 20 15 0 15
2 PONS Alex 1995 JUV1 MLEC 76 11 20 25 20 0 0 0 0
3 ROCAMORA Pol 1991 SEN CAEI 70 20 25 0 0 0 0 25 0
4 ORTEGA Ricard 1996 JUV2 LMCE 63 9 12 0 0 11 11 0 20
5 GASTAMINZA Iker 1996 JUV1 CEVA 55 10 11 0 0 12 10 0 12
6 PUIG Toni 1996 JUV1 LMCE 50 0 0 0 0 25 25 0 0
7 CASTELL Joan 1995 JUV1 CEAC 49 12 0 0 0 0 12 0 25
8 GUERRA Gabriel 1995 JUV1 CAEI 48 7 0 0 6 0 20 15 0
9 SANLLEHI Eduard 1996 JUV1 UEC M 47 0 0 0 12 15 0 20 09 SANLLEHI Eduard 1996 JUV1 UEC-M 47 0 0 0 12 15 0 20 0

10 RIU Oriol 1992 JUV2 LMCE 45 0 0 11 5 10 9 10 0
11 DE GOMIS Daniel 1993 JUV2 GRAN 40 8 10 12 0 0 0 0 10
12 GUERRA Enric 1992 JUV2 LMCE 30 0 0 15 15 0 0 0 0
13 MONTANER Miquel 1994 JUV2 UEC-M 27 0 9 8 2 0 0 8 0
14 ORTEU Jaume 1996 JUV1 CEPP 27 0 8 5 0 7 0 0 7
15 ADELL Pere 1996 JUV1 SOL 27 5 0 0 0 8 3 5 6
16 SALARICH Xavier 1990 SEN LMCE 25 25 0 0 0 0 0 0 0
17 ADELL Pau 1995 JUV1 CAEI 23 6 7 10 0 0 0 0 0
18 PASCUAL SEGARRA Pol 1996 JUV1 LMCE 23 0 0 0 11 0 0 12 0
19 PEDRET Alex 1996 JUV1 LMCE 22 0 0 0 0 0 0 11 11
20 BARRUFET Sergi 1996 JUV1 CAEI 21 4 0 0 0 6 7 4 0
21 BERTRAN Adria 1995 JUV1 CCE 20 0 0 20 0 0 0 0 0
22 MOLAS Pau 1995 JUV1 CCE 20 0 0 6 0 0 0 6 8
23 CHORDA Carles 1992 JUV2 CEPP 18 0 6 0 0 5 4 0 3
24 BETRIU Pau 1995 JUV1 CCE 17 0 0 2 0 3 5 3 424 BETRIU Pau 1995 JUV1 CCE 17 0 0 2 0 3 5 3 4
25 GARCIA Pau 1996 JUV1 CEVA 17 0 0 0 0 9 8 0 0
26 SOLER Arnau 1994 JUV2 CANMC 13 0 0 3 3 0 0 7 0
27 ALIS Jordi 1996 JUV1 CCE 13 0 0 1 0 4 6 2 0
28 KRATTLI Walter 1996 JUV1 LMCE 10 0 0 0 10 0 0 0 0
29 AMETLLER Oriol 1995 JUV1 CCE 9 0 0 9 0 0 0 0 0
29 VERDAGUER Arnau 1994 JUV2 UEC-M 9 0 0 0 9 0 0 0 0
29 McCLELLAN Jonathan 1994 JUV2 GRAN 9 0 0 0 0 0 0 9 0
29 PEREIRO Jon 1995 JUV1 CEVA 9 0 0 0 0 0 0 0 9
33 CASANY Miquel 1994 JUV2 GRAN 8 0 0 0 8 0 0 0 0
34 RIERA Joan Marc 1995 JUV1 LMCE 8 0 0 7 0 0 0 1 0
35 RAVENTOS Ignasi 1995 JUV1 LMCE 7 0 0 0 7 0 0 0 0
36 TORROELLA Marc 1996 JUV1 ELIT 5 0 0 0 0 0 0 0 5
37 MIRAS Marti 1994 JUV2 GRAN 4 0 0 0 4 0 0 0 0
37 RIU Xavier 1995 JUV1 LMCE 4 0 0 4 0 0 0 0 0
39 OLIVA Marc 1992 JUV2 GRAN 1 0 0 0 1 0 0 0 039 OLIVA Marc 1992 JUV2 GRAN 1 0 0 0 1 0 0 0 0

 SL SL SL GS SG 1 SG 2 GS SL
Clt TOTAL 24-ene 25-ene 26-ene 27-ene 15-feb 15-feb 16-feb 17-feb

1 ORTEGA Ricard 1996 JUV1 LMCE 76 12 20 0 0 12 12 0 20
2 GASTAMINZA Iker 1996 JUV1 CEVA 71 15 15 0 0 15 11 0 15
3 PONS Alex 1995 JUV1 MLEC 70 20 25 0 25 0 0 0 0
4 CASTELL Joan 1995 JUV1 CEAC 65 25 0 0 0 0 15 0 25

S 1996 1 C 6 0 0 0 20 20 0 2 05 SANLLEHI Eduard 1996 JUV1 UEC-M 65 0 0 0 20 20 0 25 0
6 GUERRA Gabriel 1995 JUV1 CAEI 61 11 0 0 10 0 20 20 0
7 ADELL Pau 1995 JUV1 CAEI 50 10 11 15 4 10 0 0 0
8 PUIG Toni 1996 JUV1 LMCE 50 0 0 0 0 25 25 0 0
9 ORTEU Jaume 1996 JUV1 CEEP 44 0 12 9 5 9 0 0 9

10 BETRIU Pau 1995 JUV1 CCE 40 0 0 7 6 6 7 8 6
11 MOLAS Pau 1995 JUV1 CCE 39 0 0 10 8 0 0 11 10
12 BARRUFET Sergi 1996 JUV1 CAEI 34 8 0 0 0 8 9 9 012 BARRUFET Sergi 1996 JUV1 CAEI 34 8 0 0 0 8 9 9 0
13 ADELL Pere 1996 JUV1 SOL 33 9 0 0 0 0 6 10 8



14 PASCUAL SEGARRA Pol 1996 JUV1 LMCE 30 0 0 0 15 0 0 15 0
15 ALIS Jordi 1996 JUV1 CCE 28 0 0 6 0 7 8 7 0
16 PONS Alex 1995 JUV1 MLEC 25 0 0 25 0 0 0 0 0
17 RIERA Joan Marc 1995 JUV1 LMCE 24 0 0 11 7 0 0 6 0
18 PEDRET Alex 1996 JUV1 LMCE 24 0 0 0 0 0 0 12 12
19 GARCIA Pau 1996 JUV1 CEVA 21 0 0 0 0 11 10 0 0
20 BERTRAN Adria 1995 JUV1 CCE 20 0 0 20 0 0 0 0 0
21 RIU Xavier 1995 JUV1 LMCE 17 0 0 8 9 0 0 0 021 RIU Xavier 1995 JUV1 LMCE 17 0 0 8 9 0 0 0 0
22 AMETLLER Oriol 1995 JUV1 CCE 12 0 0 12 0 0 0 0 0
22 KRATTLI Walter 1996 JUV1 LMCE 12 0 0 0 12 0 0 0 0
24 RAVENTOS Ignasi 1995 JUV1 LMCE 11 0 0 0 11 0 0 0 0
24 PEREIRO Jon 1995 JUV1 CEVA 11 0 0 0 0 0 0 0 11
26 TORROELLA Marc 1996 JUV1 ELIT 7 0 0 0 0 0 0 0 7

 SL SL SL GS SG 1 SG 2 GS SL
TOTAL 24-ene 25-ene 26-ene 27-ene 15-feb 15-feb 16-feb 17-feb

1 SERRA Jordi 1994 JUV2 GRAN 125 25 25 0 25 25 25 0 0
2 RIU Oriol 1992 JUV2 LMCE 91 0 0 15 11 20 20 25 0
3 DE GOMIS Daniel 1993 JUV2 GRAN 85 20 20 20 0 0 0 0 25
4 CHORDA Carles 1992 JUV2 CEPP 62 0 12 0 0 15 15 0 20
5 MONTANER Miquel 1994 JUV2 UEC-M 50 0 15 12 8 0 0 15 0
6 GUERRA Enric 1992 JUV2 LMCE 45 0 0 25 20 0 0 0 0
7 SOLER Arnau 1994 JUV2 CANMC 32 0 0 11 9 0 0 12 07 SOLER Arnau 1994 JUV2 CANMC 32 0 0 11 9 0 0 12 0
8 McCLELLAN Jonathan 1994 JUV2 GRAN 20 0 0 0 0 0 0 20 0
8 VERDAGUER Arnau 1994 JUV2 UEC-M 15 0 0 0 15 0 0 0 0

10 CASANY Miquel 1994 JUV2 GRAN 12 0 0 0 12 0 0 0 0
11 MIRAS Marti 1994 JUV2 GRAN 10 0 0 0 10 0 0 0 0
12 OLIVA Marc 1992 JUV2 GRAN 7 0 0 0 7 0 0 0 0

 SL SL SL GS SG 1 SG 2 GS SL
     TOTAL 24-ene 25-ene 26-ene 27-ene 15-feb 15-feb 16-feb 17-feb

1 SERRA Jordi 1994 CIT GRAN 145 25 25 0 25 25 20 0 25
2 GASTAMINZA Iker 1996 CIT CEVA 95 20 20 0 0 20 15 0 20
3 GUERRA Gabriel 1995 CIT CAEI 70 12 0 0 8 0 25 25 0
4 DE GOMIS Daniel 1993 CIT GRAN 62 15 15 20 0 0 0 0 12
5 RIU Oriol 1992 CIT LMCE 61 0 0 15 7 15 12 12 0
6 GUERRA Enric 1992 CIT LMCE 45 0 0 25 20 0 0 0 0
7 ADELL Pere 1996 CIT SOL 42 10 0 0 0 11 6 7 87 ADELL Pere 1996 CIT SOL 42 10 0 0 0 11 6 7 8
8 ORTEU Jaume 1996 CIT CEEP 37 0 11 7 0 10 0 0 9
9 MONTANER Miquel 1994 CIT UEC-M 36 0 12 10 4 0 0 10 0

10 PASCUAL SEGARRA Pol 1996 CIT LMCE 35 0 0 0 15 0 0 20 0
11 BARRUFET Sergi 1996 CIT CAEI 34 9 0 0 0 9 10 6 0
12 ADELL Pau 1995 CIT CAEI 33 11 10 12 0 0 0 0 0
13 PEDRET Alex 1996 CIT LMCE 30 0 0 0 0 0 0 15 15
14 CHORDA Carles 1992 CIT CEPP 29 0 9 0 0 8 7 0 5
15 BETRIU P 1995 CIT CCE 29 0 0 4 0 6 8 5 615 BETRIU Pau 1995 CIT CCE 29 0 0 4 0 6 8 5 6
16 MOLAS Pau 1995 CIT CCE 27 0 0 8 1 0 0 8 10
17 ALIS Jordi 1996 CIT CCE 23 0 0 3 0 7 9 4 0
18 GARCIA Pau 1996 CIT CEVA 23 0 0 0 0 12 11 0 0
19 SOLER Arnau 1994 CIT CANMC 19 0 0 5 5 0 0 9 0
20 KRATTLI Walter 1996 CIT LMCE 12 0 0 0 12 0 0 0 0
21 RIERA Joan Marc 1995 CIT LMCE 12 0 0 9 0 0 0 3 0
22 AMETLLER Oriol 1995 CIT CCE 11 0 0 11 0 0 0 0 022 AMETLLER Oriol 1995 CIT CCE 11 0 0 11 0 0 0 0 0
23 VERDAGUER Arnau 1994 CIT UEC-M 11 0 0 0 11 0 0 0 0
24 McCLELLAN Jonathan 1994 CIT GRAN 11 0 0 0 0 0 0 11 0
25 PEREIRO Jon 1995 CIT CEVA 11 0 0 0 0 0 0 0 11
26 CASANY Miquel 1994 CIT GRAN 10 0 0 0 10 0 0 0 0
27 RAVENTOS Ignasi 1995 CIT LMCE 9 0 0 0 9 0 0 0 0
28 RIU Xavier 1995 CIT LMCE 8 0 0 6 2 0 0 0 0
29 TORROELLA Marc 1996 CIT ELIT 7 0 0 0 0 0 0 0 7
30 MIRAS M ti 1994 CIT GRAN 6 0 0 0 6 0 0 0 030 MIRAS Marti 1994 CIT GRAN 6 0 0 0 6 0 0 0 0
31 OLIVA Marc 1992 CIT GRAN 3 0 0 0 3 0 0 0 0



SL SL SL GS SG 1 SG 2 GS SL
Clt Club TOTAL 24-ene 25-ene 26-ene 27-ene 15-feb 15-feb 16-feb 17-feb

30ª LLIGA CATALANA ALPÍ ABSOLUTS, JUVENILS I CIUTADANS
Temporada 2012-2013

Classificació Provisional Individual Dames

Clt Club TOTAL 24 ene 25 ene 26 ene 27 ene 15 feb 15 feb 16 feb 17 feb
1 PAU Nuria 1994 ABS LMCE 115 0 0 25 25 20 20 25 0
2 ROCAMORA Ona 1995 ABS CAEI 110 0 25 0 15 25 0 20 25
3 BARGALLO Julia 1995 ABS CAEI 75 0 20 20 20 0 15 0 0
4 DIAZ-PRIETO Anna 1995 ABS UEC-M 74 25 0 0 12 0 25 12 0
5 VILANOVA Cristina 1995 ABS LMCE 62 0 0 0 9 12 11 10 20
6 JIMENEZ Marta 1996 ABS LLIVIA 59 0 0 15 0 11 9 9 15
7 GARI Catalina 1995 ABS CAEI 52 20 15 0 0 10 7 0 0
8 SORIA Laura 1995 ABS CAEI 47 0 10 0 6 9 6 6 108 SORIA Laura 1995 ABS CAEI 47 0 10 0 6 9 6 6 10
9 BOIX Mariona 1995 ABS LMCE 42 0 0 0 0 15 12 15 0

10 CAPELLA Laura 1995 ABS GRAN 36 15 9 0 0 0 0 5 7
11 ALSINA Silvia 1996 ABS SOL 34 12 8 9 2 0 0 0 3
12 RAFEL Ares 1995 ABS CEVA 31 0 0 0 10 0 10 11 0
13 ALEU ROIG Aina 1996 ABS LMCE 30 0 11 0 11 0 8 0 0
14 QUIXAL Annia 1994 ABS GRAN 30 0 0 11 0 0 0 8 11
15 LLINAS Ana 1996 ABS CEVA 25 0 12 0 0 8 5 0 0
16 DURAN Mireia 1995 ABS ELIT 20 0 0 0 5 0 0 7 8
17 CAPELLA Anna 1993 ABS GRAN 17 0 0 10 7 0 0 0 0
18 LOMBARTE Nuria 1994 ABS GER 13 0 0 6 0 0 0 2 5
19 OLIVA Laura 1993 ABS UEC-M 13 0 0 0 0 0 0 4 9
20 VIDAL Cristina 1996 ABS LMCE 12 0 0 12 0 0 0 0 0
21 GALOFRE Anna 1994 ABS MLEC 12 0 0 0 0 0 0 0 12
22 AZNAR Alba 1994 ABS UEC-M 8 0 0 8 0 0 0 0 0
23 CARLIN Jimena 1995 ABS CANMC 8 0 0 0 8 0 0 0 023 CARLIN Jimena 1995 ABS CANMC 8 0 0 0 8 0 0 0 0
24 NESWEDA Maria 1996 ABS GRAN 8 0 7 0 0 0 0 1 0
25 BLANCHER Laia 1995 ABS CEAC 7 0 0 7 0 0 0 0 0
26 CAPELLA Mireia 1992 ABS GRAN 6 0 0 0 3 0 0 3 0
27 FERNANDEZ Irati 1995 ABS UEC-M 6 0 0 0 0 0 0 0 6
28 JUAN GARCIA Celia 1996 ABS CEAC 5 0 0 5 0 0 0 0 0
29 JIMENEZ Clara 1995 ABS CEAC 4 0 0 4 0 0 0 0 0
30 COS Teresa 1993 ABS UEC-M 4 0 0 0 0 0 0 0 4
31 VILANOVA FABREGA Maria 1996 ABS ELIT 3 0 0 3 0 0 0 0 0
32 GARGALLO CIVIL Mar 1996 ABS SOL 3 0 0 2 1 0 0 0 0

 
SL SL SL GS SG 1 SG 2 GS SL

Clt Club TOTAL 24-ene 25-ene 26-ene 27-ene 15-feb 15-feb 16-feb 17-feb
1 ROCAMORA Ona 1995 JUV1 CAEI 120 0 25 0 20 25 0 25 25
2 BARGALLO Julia 1995 JUV1 CAEI 90 0 20 25 25 0 20 0 0
3 DIAZ-PRIETO Anna 1995 JUV1 UEC-M 80 25 0 0 15 0 25 15 03 DIAZ-PRIETO Anna 1995 JUV1 UEC-M 80 25 0 0 15 0 25 15 0
4 VILANOVA Cristina 1995 JUV1 LMCE 68 0 0 0 10 15 12 11 20
5 JIMENEZ Marta 1996 JUV1 LLIVIA 67 0 0 20 0 12 10 10 15
6 SORIA Laura 1995 JUV1 CAEI 55 0 10 0 8 10 7 8 12
7 BOIX Mariona 1995 JUV1 LMCE 55 0 0 0 0 20 15 20 0
8 GARI Catalina 1995 JUV1 CAEI 54 20 15 0 0 11 8 0 0
9 ALSINA Silvia 1996 JUV1 SOL 46 12 8 12 6 0 0 0 8

10 CAPELLA Laura 1995 JUV1 GRAN 45 15 9 0 4 0 0 7 10
11 199 1 C 34 0 0 0 11 0 11 12 011 RAFEL Ares 1995 JUV1 CEVA 34 0 0 0 11 0 11 12 0
12 ALEU ROIG Aina 1996 JUV1 LMCE 32 0 11 0 12 0 9 0 0
13 LLINAS Ana 1996 JUV1 CEVA 27 0 12 0 0 9 6 0 0
14 DURAN Mireia 1995 JUV1 ELIT 27 0 0 0 7 0 0 9 11
15 VIDAL Cristina 1996 JUV1 LMCE 15 0 0 15 0 0 0 0 0
16 BLANCHER Laia 1995 JUV1 CEAC 14 0 0 11 3 0 0 0 0
17 NESWEDA Maria 1996 JUV1 GRAN 13 0 7 0 0 0 0 6 0



18 GARGALLO CIVIL Mar 1996 JUV1 SOL 12 0 0 7 5 0 0 0 0
19 JUAN GARCIA Celia 1996 JUV1 CEAC 10 0 0 10 0 0 0 0 0
20 JIMENEZ Clara 1995 JUV1 CEAC 10 0 0 9 1 0 0 0 0
21 CARLIN Jimena 1995 JUV1 CANMC 9 0 0 0 9 0 0 0 0
22 FERNANDEZ Irati 1995 JUV1 UEC-M 9 0 0 0 0 0 0 0 9
23 VILANOVA FABREGA Maria 1996 JUV1 ELIT 8 0 0 8 0 0 0 0 0
24 CASTELLVI Julia 1995 JUV1 ELIT 2 0 0 0 2 0 0 0 0

  
SL SL SL GS SG 1 SG 2 GS SL

Clt Club TOTAL 24-ene 25-ene 26-ene 27-ene 15-feb 15-feb 16-feb 17-feb
1 PAU Nuria 1994 JUV2 LMCE 125 0 0 25 25 25 25 25 0
2 QUIXAL Annia 1994 JUV2 GRAN 75 0 0 20 15 0 0 20 20
3 LOMBARTE Nuria 1994 JUV2 GER 44 0 0 11 10 0 0 11 12
4 CAPELLA Anna 1993 JUV2 GRAN 35 0 0 15 20 0 0 0 0
5 OLIVA Laura 1993 JUV2 UEC-M 30 0 0 0 0 0 0 15 15
6 GALOFRE Anna 1994 JUV2 MLEC 25 0 0 0 0 0 0 0 25
7 CAPELLA Mireia 1992 JUV2 GRAN 24 0 0 0 12 0 0 12 0
8 AZNAR Alba 1994 JUV2 UEC-M 12 0 0 12 0 0 0 0 0
9 PEREZ Helena 1993 JUV2 GRAN 11 0 0 0 11 0 0 0 0

10 COS Teresa 1993 JUV2 UEC-M 11 0 0 0 0 0 0 0 11

SL SL SL GS SG 1 SG 2 GS SL
Clt Club TOTAL 24-ene 25-ene 26-ene 27-ene 15-feb 15-feb 16-feb 17-febClt Club TOTAL 24-ene 25-ene 26-ene 27-ene 15-feb 15-feb 16-feb 17-feb

1 GARI Catalina 1995 CIT CAEI 95 25 25 0 0 25 20 0 0
2 SORIA Laura 1995 CIT CAEI 89 0 12 0 12 20 15 15 15
3 QUIXAL Annia 1994 CIT GRAN 75 0 0 20 10 0 0 25 20
4 ALEU ROIG Aina 1996 CIT LMCE 65 0 15 0 25 0 25 0 0
5 CAPELLA Laura 1995 CIT GRAN 59 20 11 0 6 0 0 12 10
6 ALSINA Silvia 1996 CIT SOL 51 15 10 12 8 0 0 0 6
7 LLINAS Ana 1996 CIT CEVA 47 0 20 0 0 15 12 0 0
8 DURAN Mi i 1995 CIT ELIT 42 0 0 0 11 0 0 20 118 DURAN Mireia 1995 CIT ELIT 42 0 0 0 11 0 0 20 11
9 CAPELLA Anna 1993 CIT GRAN 30 0 0 15 15 0 0 0 0

10 LOMBARTE Nuria 1994 CIT GER 26 0 0 9 0 0 0 9 8
11 VIDAL Cristina 1996 CIT LMCE 25 0 0 25 0 0 0 0 0
12 GALOFRE Anna 1994 CIT MLEC 25 0 0 0 0 0 0 0 25
13 OLIVA Laura 1993 CIT UEC-M 23 0 0 0 0 0 0 11 12
14 CARLIN Jimena 1995 CIT CANMC 20 0 0 0 20 0 0 0 0
15 CAPELLA Mireia 1992 CIT GRAN 19 0 0 0 9 0 0 10 015 CAPELLA Mireia 1992 CIT GRAN 19 0 0 0 9 0 0 10 0
16 NESWEDA Maria 1996 CIT GRAN 17 0 9 0 0 0 0 8 0
17 BLANCHER Laia 1995 CIT CEAC 15 0 0 10 5 0 0 0 0
18 GARGALLO CIVIL Mar 1996 CIT SOL 12 0 0 5 7 0 0 0 0
19 AZNAR Alba 1994 CIT UEC-M 11 0 0 11 0 0 0 0 0
20 JIMENEZ Clara 1995 CIT CEAC 10 0 0 7 3 0 0 0 0
21 JUAN GARCIA Celia 1996 CIT CEAC 9 0 0 8 1 0 0 0 0
22 FERNANDEZ Irati 1995 CIT UEC-M 9 0 0 0 0 0 0 0 9
23 COS Teresa 1993 CIT UEC M 7 0 0 0 0 0 0 0 723 COS Teresa 1993 CIT UEC-M 7 0 0 0 0 0 0 0 7
24 VILANOVA FABREGA Maria 1996 CIT ELIT 6 0 0 6 0 0 0 0 0
25 CASTELLVI Julia 1995 CIT ELIT 4 0 0 0 4 0 0 0 0
26 PEREZ Helena 1993 CIT GRAN 2 0 0 0 2 0 0 0 0
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